um raio de 100km de distância, ao redor do Município de Oratórios pelo período de 60 dias anteriores a 

data de apresentação. 

CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO 

5.1. Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o preço total, 

fixo e irreajustável de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), o qual será pago em uma única parcela, 

em até 48 (quarenta e oito) horas antes da realização do show, estando inclusas no preço todas as 

despesas com tributos, encargos, fretes, seguros e demais ônus que existirem para a perfeita execução